
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер Машка Лига - Плеј Аут

Дата 02.03.2024 Време 15 : 00 Место Скопје Сала Автокоманда Полувреме
ЕКИПА А РК Мулти Есенс од Скопје Капацитет на сала 1000 17 15
ЕКИПА Б АД РК Еурофарм Пелистер 2 од Битола Гледачи 110 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 32 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 28:01 1 Ермоноски Ѓорѓи 78 0 0 1 27 20

Т2 59:16 2 Димевски Давид 79 6 14 23 37 4 1 1 27 21

Т3 3 Костовски Михајло 80 5 9 10 38 39 43 46 7 1 2 28 21
7 М 5 Илиески Божидар 82 4 8 31 44 52 54 56 7 1 3 28 22

Досу. 6 6 Насевски Филип 460 0 2 3 29 22

Реал. 5 7 Узунчев Димитар 84 15 27 35 41 50 5 53:04 3 3 29 23

8 Петрески Јован 85 0 4 3 30 23

9 Трајчев Марко 86 0 4 4 30 24

10 Омерагиќ Дарин 87 0 5 4 31 24

12 Цветковски Јане 89 0 6 4 31 25
13 Иваноски Михаил 90 6 11 12 18 24 35 6 2 15:07 6 5 32 25

16 Трајковски Григор 357 0 7 5 32 26

17 Тодески Теодор 94 0 19:00 8 5 32 27

18 Узунчев Тодор 95 0 8 6 32 28
21 Јорданов Олег 98 0 9 6

22 Стојчевиќ Стефан 4644 19 21 53 3 47:38 10 6
А Бочкаровски Миле 5020

32

10 7

Б 11 7

Ц Цветановски Симон 391 11 8

Забелешка Д 12 8

  ДА
7 М

Мин 12 18 25 31 52 54 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 13 13 13 5 5 5 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес Зелени Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 13:50 2 Маркоски Петар 148 7 12 54 56 4 34:20 14 11

Т2 42:52 4 Талевски Стефан 144 40 1 15 11

Т3 10 Митревски Христијан 141 0 3 16 11

7 М 12 Младенов Иван 140 0 16 12

Досу. 5 14 Димовски Марко 136 0 17 12
Реал. 4 16 Печурица Василије 129 0 17 13

18 Трпчевски Стефан 143 0 55:28 17 14

22 Димитровски Иван 138 1 21 2 40:41 17 15
23 Калајџиовски Мирче 134 0 18 15

25 Пецаковски Томче 145 0 18 16

27 Гичев Бојан 4627 0 19 16
34 Ивановски Мартин 139 45 51 58 3 20 16

44 Белистојановски Ненад 133 28 29 36 3 20 17

47 Југовски Дејан 135 17 19 20 53 4 21 17

67 Мијушковиќ Богдан 130 4 5 9 14 30 33 6 09:31 55:05 22 17

77 Хаџич Алем 131 24 46 50 55 59 5 23 17

А Димитровски Васко 5007

28

23 18

Б Петревски Михаил 5006 22 24 18
Ц Атанасовски Зоран 5008 25 18

Забелешка Д Тодоровски Иванчо 341 26 18

 ДА
7 М

Мин 24 38 46 55 59 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 26 19

 НЕ Игр 77 44 77 77 77 27 19

Дежурен лекар Стојановски Бојан Судија А Александар Вукашиновски
Записничар Јашар Лејла Судија Б Мирко Трајковски

Мерач на време Станковиќ Светислав Контролор Марјан Огњановски


